LOCALIZADO JUNTO AO ALINHAMENTO PREDIAL DA RUA JOSE DE ALENCAR; DO

REFERIDO
ALINHAMENTO *D*, DEFLETE A DIREITA E SEGUE PELO

*A*,
TO, NA DISTANCIA DE 1 5M (QUINZE METROS) ATE O PONTO

BONIDESCRICAO ENCERRANDO DECIAL DA PRESENTE PERIMETRICA, A AREA

562,50M2 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS METROS QUADRADOS E

CINQUENTA DECIMETROS QUADRADOS

ARTIGO 2.* DA ESCRITURA DEVERAO CONSTAR CLAUSULAS,

TERMOS E CONDICOES QUE ASSEGUREM A EFETIV,A UTILIZACAO DO IMOVEL

PARA O FIM A QUE SE DESTINA E QUE IMPECAM A SUA TRANSFERENCIA

A QUALQUER TITULO, ESTIPULANDO-SE QUE, EM CASO DEINADIMPLE